
Kirkkohallituksen koronapäivitys 26.8.2020 

Aluehallintovirastojen 26.8. päätöksen mukaisesti syyskuussa saa järjestää myös yli 50 hengen 
tilaisuuksia, kun niiden turvallisuus varmistetaan. Elokuuhun verrattuna aiempi suositus 
turvaohjeiden noudattamisesta 51–500 henkilön tilaisuuksissa on muuttunut määräykseksi. Etätyö- 
ja kasvomaskisuositusten suhteen eri puolilla Suomea ollaan erilaisissa tilanteissa.  

Terveysviranomaiset määrittelevät, miten suosituksia sovelletaan alueellisesti. 
Kirkon toiminnan järjestämisessä seurataan THL:n valtakunnallisten ohjeiden lisäksi paikallisten 
AVI:en ja sairaanhoitopiirien ohjeita. Tarvittaessa tuomiokapitulit antavat tarkempia alueellisia 
soveltamisohjeita. Aiemmin annetut suositukset mm. jumalanpalvelusten, toimitusten, 
seurakuntatilaisuuksien ja leirien suhteen ovat edelleen voimassa. 
 

Syyskuun toimintaohjeita tiivistetysti 
Perusasiat 

Muista turvaväli. Pese käsiä usein ja huolellisesti. Yski hihaan tai nenäliinaan. Jos epäilet tartuntaa, 
mene testiin. Käytä kasvomaskia, jos turvaväliä ei voi pitää. 

Kokoontumisrajoitukset 

Yli 50 ihmisen kokoontumisissa edellytetään hygienia- ja turvaväliohjeiden noudattamista. 
Osallistujien tai seurueiden välille on turvattava mahdollisuus 1–2 metrin turvavälien pitämiseen. 
Jonotustilanteissa ihmisiä tulee muistuttaa ja auttaa turvavälien pitämisessä. Järjestäjän pitää 
ohjeistaa osallistujia turvaväleistä ja hyvästä käsihygieniasta sekä tarjota mahdollisuus käsien 
puhdistamiseen. Seurakuntia kehotetaan noudattamaan aluehallintovirastojen määräyksiä sekä 
yleisötilaisuuksien järjestämistä koskevien velvoitteiden että niitä koskevien suositusten osalta. 

Etätyösuositus 

Etätyötä suositellaan niillä alueilla, joilla viranomaisten toteamana koronatilanne on kasvussa. 
Kirkkohallitus on antanut väliaikaisen määräyksen tietoturvapolitiikasta eli mahdollistaa etätyön 
myös Kirjurin käytössä 22.10.2020 saakka. 

Maskisuositus 

Maskin käyttöä suositellaan joukkoliikenteessä ja niissä julkisissa tilanteissa, joissa turvavälien 
pitäminen ei ole mahdollista. Suositus koskee yli 15-vuotiaita tilanteissa, joissa lähikontakti kestää yli 
15 minuuttia. Paikalliset terveysviranomaiset voivat todeta, että alueellisesti maskisuositus ei ole 
voimassa, jos tartuntatapauksia ei alueella ole. 

Matkustaminen 

Kotimaan matkailussa tulee noudattaa terveys- ja turvallisuusohjeita. Kaikkea matkustamista tulee 
välttää sairaana. Matkan aikana pitää välttää tarpeettomia fyysisiä kontakteja. THL ylläpitää listoja 
matkustuksen suhteen turvallisista ja ei-suositeltavista maista. Terveysviranomaiset voivat määrätä 
testeihin tai karanteeniin tarvittaessa. 

Kirkollisten toimielinten kokoontumiset 

Noudatetaan normaaliolojen lainsäädäntöä. Kirkkohallituksen yleiskirje 18/2020: 
https://evl.fi/documents/1327140/60545655/18_2020+Kirkkohallituksen+poikkeusoloja+koskevien+
v%C3%A4liaikaisten+m%C3%A4%C3%A4r%C3%A4ysten+voimassaolo.pdf  
 

Tuoreimmat koronaohjeet verkossa  

Yleiset ohjeet 

https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-
covid-19 

https://www.avi.fi/web/avi/aiheet 

https://valtioneuvosto.fi/tietoa-koronaviruksesta 

Kirkon omat ohjeet 

https://evl.fi/uutishuone/pinnalla-nyt/koronavirus 

https://sakasti.fi/kriisit-ja-varautuminen/nain-varaudut/koronavirus/ 
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